Министерство общего и профессионального
образования Свердловской области

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

«Ирбитский аграрный техникум»
п. Зайково
ПРИКАЗ

«13» января 2016 г. № 01-11 / 06-1 ОД

Об утверждении планов

Во исполнение протокола заседания Комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Свердловской области от 23.12.2015 года, а так же во
исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЭ «О противодействии
коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы ГБПОУ СО «Ирбитский аграрный техникум» по

противодействию коррупции на 2016 -  2017 годы

2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции ГБПОУ СО
«Ирбитский аграрный техникум» на 2016 год

3. Заместителю директора по производственному обучению Лихачевой А.П.
разместить информацию на официальном сайте техникума в разделе
«Противодействие коррупции»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой